

Ginkofar Forte, 80 mg tabletki powlekane, 60 szt

Cena: 18,28 pln



Opis słownikowy

Postać	tabletki
Producent	Biofarm
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Multiminerale, Multiwitamina

Opis produktu

Informacje podstawowe Ginkofar Forte, 80 mg tabletki powlekane, 60 szt

Ginkofar forte to produkt leczniczy stosowany w celu poprawy zdolności poznawczych (osłabionej pamięci i sprawności umysłowej) u osób starszych.

Skład Ginkofar Forte, 80 mg tabletki powlekane, 60 szt

Substancją czynną leku jest suchy wyciąg z liścia miłorzębu (Ginkgo biloba L., folium) (35-67:1).

1 tabletkę powlekana zawiera 80 mg suchego wyciągu:

wyciąg natywny: 90-100%, o składzie:

22-27% ginkgoflawonoglikozydów,
5-7% laktonów terpenowych (w tym 2,8-3,4% ginkgolidów A, B i C oraz 2,6-3,2% bilobalidu),
nie więcej niż 5 ppm kwasów ginkgolowych;
substancja pomocnicza: glukoza ciekła 0-10%.

Działanie Ginkofar Forte, 80 mg tabletki powlekane, 60 szt

Ginkofar forte poprawia przepływ krwi w mózgu. Dodatkowo rozszerza naczynia krwionośne i zapobiega agregacji płytek krwi. Działanie to przypisuje się zawartym w wyciągu z miłorzębu związkom:

glikozydy flawonowe,
ginkgolidy,
bilbalid.

Wskazania Ginkofar Forte, 80 mg tabletki powlekane, 60 szt

Ginkofar forte stosowany jest u osób dorosłych:

w celu poprawy zdolności poznawczych u osób starszych (osłabienie pamięci i sprawności umysłowej związane z wiekiem),
w celu poprawy jakości życia w łagodnej demencji.

Dawkowanie Ginkofar Forte, 80 mg tabletki powlekane, 60 szt

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Dawkowanie dla osób dorosłych:

3 razy na dobę po 1 tabletkę,
dawka dobową: 3 tabletki,
Ginkofar forte przyjmuje się doustnie, po posiłku, popijając tabletkę płynem,
leczenie powinno trwać przynajmniej 8 tygodni,
w przypadku pogorszenia objawów lub braku efektu po 3 miesiącach stosowania, należy zwrócić się do lekarza.

Przeciwwskazania Ginkofar Forte, 80 mg tabletki powlekane, 60 szt

Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent planuje przyjmować.

Ginkofar forte może wchodzić interakcje z:

lekami przeciwplateczkowymi,
lekami przeciwzakrzepowymi,
nifedypiną,
talinololem (stosowany w leczeniu chorób serca i wysokiego ciśnienia krwi),
efawirenzem (leczenie zakażeń wirusem HIV),
dabigatranem.

Informacje dodatkowe Ginkofar Forte, 80 mg tabletki powlekane, 60 szt

Lek Ginkofar Forte nie jest przeznaczony do stosowania u dzieci i młodzieży.